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F4A – RESOLUCIÓN ADM/EXC DEFINITIVA Y BAREMACIÓN PROVISIONAL (V2_24.07.20)

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL MARCO DE 

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA.

Órgano convocante: DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA SEÑORA DE CANDELARIA

Resolución convocatoria: 1960/2021 Fecha: 18/06/2021

Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN LABORATORIO

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la constitución de Lista de Empleo 
Supletoria según los datos citados en el encabezado. 

II. Por resolución de este centro directivo publicada el 14/07/2021  se aprobó la relación provisional de personas aspirantes admitidas y 
excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión, otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la 
convocatoria para la presentación de reclamaciones ante la eventual exclusión. 

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia/Dirección Gerencia ha examinado las reclamaciones presentadas y 
una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de 
Valoración. 
 

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia/Dirección Gerencia la 
propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así 
como la puntuación final. 
 

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la propuesta de la 
Comisión de Valoración, procede lo siguiente: 
  
<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista 
Provisional Supletoria, otorgando un plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se expresarán 
por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >> 
 

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de personal atribuida a 
este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la 
Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad con lo dispuesto en la Instrucción nº 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio 
Canario de la Salud, modificada parcialmente por la Instrucción del Director del SCS nº 16/20 de 1 de junio, por la que se fija el régimen 
transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del 
Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO:

Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria Provisional en el procedimiento urgente 
para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se dispone en los Anexos a esta Resolución. 
 

SEGUNDO:

Otorgar el plazo de 5  días hábiles para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar las reclamaciones que estimen contra 
los resultados provisionales de la baremación. 

TERCERO:
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Ordenar la publicación de esta resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y página web del Servicio Canario de la Salud. 
  
Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo 
Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente recurso de reposición ante la Dirección General de 
Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente. 
 

El Gerente/Director Gerente 
P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (22/06/2021 - 05/07/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****4804* ACOSTA  NAVARRO , CLAUDIA

****3928* ACOSTA DIAZ, DANIEL

****7628* ACOSTA FRANCISCO, NIEVES RAQUEL

****7584* AGUIAR GONZALEZ, CARLA

****8539* ALCANTARA MONTILLA, RUBEN

****8901* ALMEIDA ARMAS, ANDER

****5821* ALONSO MENDEZ, MARIA TERESA

****3832* ALVAREZ ALONSO, MARIA MERCEDES

****6734* AMATE MENA, JOSE

****0938* ANORIA MUÑOZ, AGUSTIN

****0601* ARMAS ARTEAGA, MERCEDES

****2066* ARMAS CRUZ, CARLOS JAVIER

****2214* ARTERO ALCAIDE, ANA BELEN

****4321* ASHMAN RODRIGUEZ, KENYA

****7903* ASSABBAN AL LAL, YUNAIDA

****8964* AVILA HERNANDEZ, ANDREA

****2492* BAEZ SIVERIO, AIRAN

****5766* BALADO SALGUEIROS, PAULA

****3013* BARCELO FALCON, DAVINIA DEL MAR

****2435* BARRIOS  BLANCO, ROSA MARIA

****3176* BATISTA DARIAS, LIDIA

****4405* BEGUERIA MORIANO, ABIGAIL

****3281* BERMUDEZ PAEZ, ACOIDAN

****1538* BERNAL GONZALEZ, ADRIANA

****4225* BERNARDO DIAZ, ALEXANDER

****9426* BONILLA QUINTERO, DANIEL

****9320* BORDON GONZALEZ, ALBA

Página 1 de 8

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA NATACHA SUJANANI AFONSO - DIRECTOR GERENTE Fecha: 21/04/2022 - 14:08:53
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1651 / 2022 - Tomo: 1 - Libro: 258 - Fecha: 22/04/2022 08:47:07 Fecha: 22/04/2022 - 08:47:07

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0sn4s6fo4KunIOQGh4QkZUdCFDsjxUfuz

El presente documento ha sido descargado el 22/04/2022 - 08:47:47



Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (22/06/2021 - 05/07/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****8317* BUENDIA MONTES, IRENE

****4889* BULA BELAKI, ZENAIDA

****4325* BUSTAMANTE BUIL, VERONICA

****5461* CAAMAÑO MARTINEZ, LUCIA

****8918* CABEZA  PLASENCIA , ANGELES YASHICA

****2948* CABRERA BACALLADO, VICTOR MANUEL

****4529* CAICEDO PORTILLA, CINDY JULIETH

****4937* CARRASCO GONZALEZ, OLAYA

****6480* CARRILLO MORALES, MARIA ELENA

****0099* CARVAJAL PEREZ, BELEN

****6121* CASTARROYO  MERINO , VIRGINIA

****1882* CASTELLANO NAVARRO, ANDREA

****4312* CASTRO NUÑEZ, LUCIA

****8519* CONCEPCION LORENZO, NIEVES

****1997* CONCEPCION PADILLA, ACERINA

****7400* CRESPO RODRIGUEZ, TANIA AMELIA

****0263* CUSATI MESA, ALBA

****8439* DE ARMAS GONZALEZ, ANA ISABEL

****9046* DELGADO GRILLO, LORENA

****3116* DENIZ VEGA, LORENA DEL PINO

****3247* DIAZ CASTELLANO, ANDREA

****6425* DIAZ MARTIN, LAURA

****4092* DIAZ MARTIN, NIRA

****0067* DIAZ MIRANDA, TAMARA FLOR

****8479* DIAZ PEREZ, DAVID

****7273* DIAZ VAZQUEZ, LORENA

****0067* DOMINGUEZ  ABREU, DENISE
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (22/06/2021 - 05/07/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****1406* DOMINGUEZ MEDINA, ANDREA CANDELARIA

****7122* DORTA BRITO, SHEILA MARIA

****9345* EHMEDI BOUMOUZOUNA, FATIS

****2869* ESPINOSA QUINTERO, DANIEL

****5779* ESTEVEZ RAVELO, ALBA

****3645* EXPOSITO TEJERA, ESTEFANIA

****7348* FERNANDEZ CASTELEIRO, RAQUEL

****5818* FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA

****6633* FERNANDEZ MALLO, SARA

****1136* FERNANDEZ MENDEZ, BEATRIZ

****9997* FERNANDEZ MORALES, REBECA

****0581* GALAN MARCOS, SARA

****6643* GALLEGO DEL RIO, ISABEL

****9082* GALLEGO SANTIBAÑEZ, INGRID

****9720* GARCIA ANGEL, NOEMI

****3861* GARCIA CARRILLO, MARIA RUTH

****4969* GARCIA DIAZ, JOSE CARMELO

****8773* GARCIA HERRERA, NAIRA

****6524* GARCIA IZTURRIAGA, ASTRID DE LOS ANGELES

****1630* GARCIA LUIS, YESSICA JESUS

****8101* GARCIA MARTIN, DIEGO

****0032* GARCIA MERINO, ISABEL

****5041* GARCIA RODRIGUEZ, TAMARA

****7903* GARCIA VIÑA, SANTIAGO CARLOS

****3661* GOMEZ FERNANDEZ, MANUEL

****8022* GOMEZ GOMEZ, BRIGITTE DANIELA

****3184* GONZALEZ   ALEMAN,  YLENIA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (22/06/2021 - 05/07/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****1338* GONZALEZ  DIAZ , PATRICIA

****1345* GONZALEZ  HERNANDEZ, JERONIMO

****3044* GONZALEZ DEL PINO, BARBARA

****9861* GONZALEZ FARIÑA, BRIGIDA

****4689* GONZALEZ JORGE, ARIADNA

****6423* GONZALEZ MEDINA, JESSICA

****7962* GONZALEZ RODRIGUEZ, NOELIA CRISTINA

****4400* GONZALEZ RODRIGUEZ, PATRICIA

****2079* GONZALEZ SANCHEZ, ANDREA

****8463* GONZALEZ SANCHEZ, JAVIER

****5950* GONZALEZ SANTANA, DIEGO

****8839* GONZALEZ VAZQUEZ, RACHEL

****8762* GORDILLO ARTEAGA, MARINO DAVID

****5330* GUTIERREZ GONZALEZ, Mª AGUEDA

****5038* HERNANDEZ ALAMO, ANGELA DEL CARMEN

****9319* HERNANDEZ CACERES, EFREN

****1801* HERNANDEZ CUSTERS, LIDIA MAGDALENA

****3566* HERNANDEZ DE BONIS, BARBARA

****6327* HERNANDEZ MARRERO, EVA ESTHER

****0018* HERNANDEZ PEREZ, NATALIA

****0060* HERRERA GUTIERREZ, MARIA BEATRIZ

****6519* HERRERA LEON, SARA

****7895* HIDALGO MORO, ANA

****4189* HIERRO UMPIERREZ, SONIA

****7517* INFANTE FERNANDEZ, BELEN

****7515* INFANTE FERNANDEZ, LAURA

****2905* LATORRE CABRERA, HARIDIAN
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (22/06/2021 - 05/07/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****2489* LAZARO REYES, ABRAAN

****0777* LEON GUERRA, BEATRIZ

****7072* LORENZO HERNANDEZ, CORALIA

****6881* LUCAS ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN

****7085* LUIS DIAZ, YANET

****5170* LUTZARDO QUINTERO, YAIZA

****5280* MALONDA PELLICER, SARA

****6508* MARQUEZ  TOSCANO, ANTONIO

****9794* MARTIN MESA, MARIA CONCEPCION

****2119* MARTIN OLIVERA, CARLOS

****9611* MARTINEZ ARREDONDO, ALI

****6678* MARTINEZ NAVARRO, MARIA

****6921* MATILLA TURRADO, ESTHER

****9534* MEDEROS MEDINA, NICOLAS

****6065* MEDINA MAYOR, IRENE

****3911* MEDINA RUIZ, ASHLEY

****7963* MEDRANO JAIME, MARTA

****2635* MENDEZ VALERA, MARIA SAGRARIO

****1498* MENDOZA BOLAÑOS, PAULA

****9965* MENENDEZ RIESCO, ALBA FLAVIA

****9583* MERCHAN CAMPOS, LUCIA

****4254* MOGABURO ALBA, JUAN FRANCISCO

****9262* MOLES PECONDON, ISIDRO

****0482* MOLINA DELGADO, JESSICA MARIA

****6801* MOLINA GONZALEZ, DELFINA

****7456* MONTERO LOPEZ, MARTA

****2964* MORALES HERNANDEZ, ANDREA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (22/06/2021 - 05/07/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****9008* MORALES MUÑOZ, DANIEL

****9701* MORALES PADILLA, YASMINA

****2545* MORALES SEPULVEDA, PATRICIA

****3057* MORENO FALCON, RAUL

****7566* MORENO SALINAS, MELANI DEL VALLE

****2557* MUÑOZ ANTUNEZ, VIRGINIA

****2691* NIEVES BAUTISTA, GERARD

****5614* NODA PERDOMO, ANA DACIL

****6351* NUÑEZ GUILLEN, JAVIER

****1080* NUÑEZ VILLALTA, ANA BELEN

****6951* OLIVA SEGURA, BEATRIZ

****3311* OLIVARES RODRIGUEZ, YANIRA DEL PINO

****5543* OUATIK  BOUELBARAKA , SALOUA

****9185* OUFFOUE RODRIGUEZ, LETICIA

****3289* PADILLA MARTIN, VIRGINIA

****1391* PADRON CAMPOS, BEATRIZ

****5955* PEDRAJAS ALMIRA , ARANZAZU

****5803* PEÑATE SANTANA, MINERVA DEL PINO

****6674* PEREZ CANO, ANA BELEN

****3559* PEREZ CRUZ, WILLIAM

****5009* PEREZ GONZALEZ, CANDELARIA CONCEPCION

****8568* QUINTANA  ABELLAN, JEREMI KEOMAR

****1546* QUINTERO  SUAREZ, BIBIANA DE LA LUZ

****8544* RAMOS AYALA, ROSANNA

****9514* RAMOS FRESNO, ALEJANDRO

****6166* RAVELO LOPEZ, LORELAIN

****4897* RAZQUIN CABALLERO, MARIA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (22/06/2021 - 05/07/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****4798* REQUENA SORIANO, SUSANA

****0025* REYES HENRIQUEZ, NOEMI

****0759* REYES MELIAN, ALEJANDRO

****6800* RIVERO GONZALEZ, ESMERALDA

****6225* RIZZO CALDERON, SANDRA

****0713* RODRIGUEZ GONZALEZ , MARIA

****6481* RODRIGUEZ MESA, ABRAHAM

****7110* RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID

****4245* RUIZ GARCIA, MARIA LUISA

****4398* RUIZ RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER

****5249* SABIO PALOMARES, ALBERTO

****7463* SALAS SANCHEZ, PRAXEDES

****7244* SANCHEZ  GUEDES, LIDIA ESTHER

****8438* SANCHEZ GARCIA, SONIA

****5722* SANCHEZ VEGA, PATRICIA

****3985* SANTANA SANCHEZ, RITA ATALIA

****2445* SANTOS GARCIA, IVAN

****2222* SANZ FERNANDEZ, ARIADNE

****7310* SEBASTIAN JOVEN, MIRIAM

****3810* SEGOVIA CABEZA, FRANCISCO

****9668* SEGURA NAVARRO, FATIMA

****3048* SIVERIO CRUZ, MARIA SALOME

****3494* SOBRADO SUAREZ, ABIGAIL MARIA

****8179* TERAN GONZALEZ, KATHERINE

****6607* TIRON , ILONA

****9049* TRIVES GOMEZ, ANDREA

****2396* TRUJILLO VERA, VICTORIA EUGENIA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (22/06/2021 - 05/07/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****9307* VAZQUEZ GRANADO, LAURA DEL PILAR

****1341* VEGA  CHARCOS, CARLA ALEJANDRA

****5691* VELASCO  SENDRA, MARIA

****0375* VERDEJO MARQUINA, RAQUEL

****3519* VILLA EXPOSITO, BORJA

****4461* WADHWANI GOMEZ, NATALIA

****7748* ZANCA  NEILA, ESTHER
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (22/06/2021 - 05/07/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****5219* ABRANTE  RODRIGUEZ, NAOMI - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3207* ALMEIDA RAMOS, ANABEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2588* BRITO CABRERA, CRISTINA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****1449* CANO BALLESTEROS, ALBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7702* CORREA  ACEVEDO, CIARA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7697* CORTES CORTES, RAFAEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5353* DE FREITAS TACORONTE, LAURA KARINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3775* DIAZ REYES, ROSARIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5621* DIAZ WALOO, INMACULADA DEL PINO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6845* DORADO RUESGA, ALBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1490* DUDINE  LOPEZ, JESSICA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3038* DURAN  FERNANDEZ, SUSANA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9873* ESQUIVEL NEGRIN, JORGE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5971* GARCIA ALVAREZ, ESTELA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8197* GARCIA LOIS, ESTIBALIZ - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****1553* GONZALEZ HERNANDEZ, BEATRIZ LAURA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7995* GONZALEZ PEREZ, SILVIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****1447* GONZALEZ VEGA, MONTSERRAT - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3958* GUTIERREZ PAULE, CARLOS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6933* HERNANDEZ  SANCHEZ, MINERVA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****2494* JIMENEZ MARTAGON, RAQUEL
AUXILIADORA

- POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8900* LANA GARCIA-VERDUGO, VIRGINIA ISABEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (22/06/2021 - 05/07/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4407* LUIS PEREZ, ZURISADAI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5797* LUNA GONZALEZ, DIANA CAROLINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7436* MELO RODRIGUEZ, EVA MARIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****1801* MENDEZ PELAEZ, ANDREA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8369* MESA FERNANDEZ, ADRIANA CRISTINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7225* MORALES DOÑA, ANTONIO MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8251* MORENO ALMENDRAL, ROCIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2181* OCHOA VARELA, CRISTINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2770* OYA VAZQUEZ, MARIA PILAR - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****3804* PEREZ BASIGLIO, CELINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8888* PEREZ GREGORIO, ALEJANDRA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8444* QUINTANA BERMUDEZ, VALERIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1609* RABOSO  DIEGO , PABLO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****8529* RAMIREZ PUERTAS, MARIA TERESA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0574* RIVERO RODRIGUEZ, MONTSERRAT - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****0406* RODRIGUEZ FUENTES, ROSA MARIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****7628* SAA GONZALEZ, SAMARA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****4001* TRIVIÑO TRIVIÑO, SANDRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0873* VEGA CUBAS, CRISTO YONATAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría:

Dirección/Dirección Gerencia:

I. II. III.

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

ACOSTA  NAVARRO , CLAUDIA ****4804* 0,2334 0,0000 0,1467 0,0000 0,0000 0,3801 2,2300 2,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3068 0,0000 0,0000 0,0000 0,1032 0,0000 3,4100 6,0201

ACOSTA DIAZ, DANIEL ****3928* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

ACOSTA FRANCISCO, NIEVES RAQUEL ****7628* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4600 1,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,6067 0,2064 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,4600

AGUIAR GONZALEZ, CARLA ****7584* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800

ALCANTARA MONTILLA, RUBEN ****8539* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500

ALMEIDA ARMAS, ANDER ****8901* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5400 2,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5400

ALONSO MENDEZ, MARIA TERESA ****5821* 0,7335 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7335 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7335

ALVAREZ ALONSO, MARIA MERCEDES ****3832* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

AMATE MENA, JOSE ****6734* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 2,9900

ANORIA MUÑOZ, AGUSTIN ****0938* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700

ARMAS ARTEAGA, MERCEDES ****0601* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800

ARMAS CRUZ, CARLOS JAVIER ****2066* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4100 1,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6982 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6982 6,1082

ARTERO ALCAIDE, ANA BELEN ****2214* 0,2223 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2223 1,2500 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0058 3,2680 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2738 6,7461

ASHMAN RODRIGUEZ, KENYA ****4321* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7300 1,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7300

ASSABBAN AL LAL, YUNAIDA ****7903* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

AVILA HERNANDEZ, ANDREA ****8964* 0,7446 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7446 1,4200 1,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7047 0,6450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3497 3,5143

BAEZ SIVERIO, AIRAN ****2492* 0,9613 0,0000 0,1167 0,0000 0,0000 1,0780 1,8300 1,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,1969 0,0000 0,0516 0,0000 0,0705 0,1000 11,0000 13,9080

BALADO SALGUEIROS, PAULA ****5766* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600

BARCELO FALCON, DAVINIA DEL MAR ****3013* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4800 2,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0542 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0542 2,5342

BARRIOS  BLANCO, ROSA MARIA ****2435* 0,0000 5,0202 0,0000 0,0000 0,0000 5,0202 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,3353 0,0344 0,0000 0,0000 0,1195 0,0000 11,0000 18,6002

BATISTA DARIAS, LIDIA ****3176* 0,9057 0,0000 0,0383 0,0000 0,0000 0,9440 2,2300 2,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0238 0,0000 0,0000 0,0000 0,0172 0,0000 2,0410 5,2150

BEGUERIA MORIANO, ABIGAIL ****4405* 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 0,0900 1,9600 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500

BERMUDEZ PAEZ, ACOIDAN ****3281* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BERNAL GONZALEZ, ADRIANA ****1538* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2399 11,0299

                                                                                                                           Lista Provisional Supletoria
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BERNARDO DIAZ, ALEXANDER ****4225* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4600 1,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2649 0,1720 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 1,6089 3,0689

BONILLA QUINTERO, DANIEL ****9426* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400 0,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400

BORDON GONZALEZ, ALBA ****9320* 0,1278 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1278 1,7100 1,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2399 10,0777

BUENDIA MONTES, IRENE ****8317* 0,5112 13,0198 0,0000 0,0000 0,0000 13,5310 0,0000 0,0000 1,3200 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 15,8510

BULA BELAKI, ZENAIDA ****4889* 0,0000 0,0000 0,4967 0,0000 0,0000 0,4967 2,4700 2,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2410 1,1180 0,2500 0,1250 0,0688 0,0000 5,8028 8,7695

BUSTAMANTE BUIL, VERONICA ****4325* 0,8057 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8057 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3210 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3210 9,7067

CAAMAÑO MARTINEZ, LUCIA ****5461* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500

CABEZA  PLASENCIA , ANGELES YASHICA ****8918* 0,5501 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5501 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9035 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9035 1,4536

CABRERA BACALLADO, VICTOR MANUEL ****2948* 0,2612 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2612 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2612

CAICEDO PORTILLA, CINDY JULIETH ****4529* 1,0224 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0224 2,0200 2,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0424

CARRASCO GONZALEZ, OLAYA ****4937* 10,2854 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,2854 0,8800 0,8800 0,0000 0,0000 2,5480 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2699 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2699 22,4353

CARRILLO MORALES, MARIA ELENA ****6480* 1,0502 0,0000 0,1400 0,0000 0,0000 1,1902 1,6300 1,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8202

CARVAJAL PEREZ, BELEN ****0099* 0,0000 0,0000 1,1200 0,0000 0,0000 1,1200 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 3,6100

CASTARROYO  MERINO , VIRGINIA ****6121* 7,8682 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8682 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,1315 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 20,7482

CASTELLANO NAVARRO, ANDREA ****1882* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0200 2,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0200

CASTRO NUÑEZ, LUCIA ****4312* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

CONCEPCION LORENZO, NIEVES ****8519* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,1000 0,2250 0,2250

CONCEPCION PADILLA, ACERINA ****1997* 0,0000 0,0000 2,1383 0,0000 0,0000 2,1383 0,8100 0,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9483

CRESPO RODRIGUEZ, TANIA AMELIA ****7400* 0,1945 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1945 1,2300 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5421 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5421 1,9666

CUSATI MESA, ALBA ****0263* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DE ARMAS GONZALEZ, ANA ISABEL ****8439* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DELGADO GRILLO, LORENA ****9046* 0,0000 0,0000 0,1100 0,0000 0,0000 0,1100 0,8000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100

DENIZ VEGA, LORENA DEL PINO ****3116* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3914 0,2150 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,7064 4,7064

DIAZ CASTELLANO, ANDREA ****3247* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800

DIAZ MARTIN, LAURA ****6425* 3,0117 0,0000 1,4017 0,0000 0,0000 4,4134 1,5700 1,5700 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,1250 0,2500 0,0000 1,3750 7,3584

DIAZ MARTIN, NIRA ****4092* 2,3560 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3560 2,0600 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4933 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,1000 5,6647 10,0807

DIAZ MIRANDA, TAMARA FLOR ****0067* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5334 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,0000 2,6048 5,5048

DIAZ PEREZ, DAVID ****8479* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8200 2,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,0762 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 11,0000 13,8200

DIAZ VAZQUEZ, LORENA ****7273* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DOMINGUEZ  ABREU, DENISE ****0067* 1,8893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8893 1,3300 1,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2193
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DOMINGUEZ MEDINA, ANDREA CANDELARIA ****1406* 1,0335 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0335 1,8100 1,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6624 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6624 4,5059

DORTA BRITO, SHEILA MARIA ****7122* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

EHMEDI BOUMOUZOUNA, FATIS ****9345* 0,0278 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0278 2,0800 2,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0292 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0292 9,1370

ESPINOSA QUINTERO, DANIEL ****2869* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5600 1,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5600

ESTEVEZ RAVELO, ALBA ****5779* 0,6446 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6446 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6446

EXPOSITO TEJERA, ESTEFANIA ****3645* 0,9224 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9224 1,8100 1,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7324

FERNANDEZ CASTELEIRO, RAQUEL ****7348* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ****5818* 2,7117 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7117 1,9400 1,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,5875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0258 0,1000 11,0000 15,6517

FERNANDEZ MALLO, SARA ****6633* 0,4834 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4834 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3250 0,2600 8,6013 2,7090 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5850 15,0684

FERNANDEZ MENDEZ, BEATRIZ ****1136* 0,9835 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9835 1,7500 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 21,7707 3,4400 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0650 13,7985

FERNANDEZ MORALES, REBECA ****9997* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4600 2,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,4531 0,6192 0,0000 0,0000 0,0705 0,0000 11,0000 13,4600

GALAN MARCOS, SARA ****0581* 0,4445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4445 1,0700 1,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,4387 2,5800 0,0000 0,0000 0,0714 0,0000 11,0000 12,5145

GALLEGO DEL RIO, ISABEL ****6643* 2,1560 0,0000 0,1150 0,0000 0,0000 2,2710 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1984 2,7090 0,2500 0,1032 0,0705 0,0000 6,5411 10,8121

GALLEGO SANTIBAÑEZ, INGRID ****9082* 0,0000 0,0000 1,8867 0,0000 0,0000 1,8867 1,2500 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1367

GARCIA ANGEL, NOEMI ****9720* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA CARRILLO, MARIA RUTH ****3861* 0,0111 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0111 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2526 0,7912 0,0000 0,0000 0,1032 0,0000 4,1470 7,1581

GARCIA DIAZ, JOSE CARMELO ****4969* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8400 1,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5862 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5862 6,4262

GARCIA HERRERA, NAIRA ****8773* 3,1617 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1617 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5967 2,5800 0,0000 0,0000 0,0714 0,0000 5,2481 11,3098

GARCIA IZTURRIAGA, ASTRID DE LOS ANGELES ****6524* 0,0000 0,0000 0,1767 0,0000 0,0000 0,1767 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9331 0,0000 0,0000 0,0000 0,0602 0,3000 5,2933 8,4700

GARCIA LUIS, YESSICA JESUS ****1630* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0900 1,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 1,3400

GARCIA MARTIN, DIEGO ****8101* 1,7559 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7559 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,1311 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 15,6459

GARCIA MERINO, ISABEL ****0032* 1,0169 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0169 2,1700 2,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1655 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 1,2905 4,4774

GARCIA RODRIGUEZ, TAMARA ****5041* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0200 2,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6278 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6278 2,6478

GARCIA VIÑA, SANTIAGO CARLOS ****7903* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1300 1,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1300

GOMEZ FERNANDEZ, MANUEL ****3661* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GOMEZ GOMEZ, BRIGITTE DANIELA ****8022* 1,0280 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0280 2,6900 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3849 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3849 9,1029

GONZALEZ   ALEMAN,  YLENIA ****3184* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6325 3,9130 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5455 4,5455

GONZALEZ  DIAZ , PATRICIA ****1338* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9400 0,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9400

GONZALEZ  HERNANDEZ, JERONIMO ****1345* 0,1556 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1556 2,6900 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8456

GONZALEZ DEL PINO, BARBARA ****3044* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900
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GONZALEZ FARIÑA, BRIGIDA ****9861* 0,0000 0,0000 0,2533 0,0000 0,0000 0,2533 2,5300 2,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9309 3,7142

GONZALEZ JORGE, ARIADNA ****4689* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ MEDINA, JESSICA ****6423* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8100 0,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8100

GONZALEZ RODRIGUEZ, NOELIA CRISTINA ****7962* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ RODRIGUEZ, PATRICIA ****4400* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6900 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 2,9400

GONZALEZ SANCHEZ, ANDREA ****2079* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 1,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3553 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 1,4803 2,6503

GONZALEZ SANCHEZ, JAVIER ****8463* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0400 2,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9035 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,1035 3,1435

GONZALEZ SANTANA, DIEGO ****5950* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ VAZQUEZ, RACHEL ****8839* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0300 2,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 2,2800

GORDILLO ARTEAGA, MARINO DAVID ****8762* 0,0000 0,0000 0,7267 0,0000 0,0000 0,7267 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3744 0,0430 0,0000 0,0000 0,2494 0,2000 2,8668 3,5935

GUTIERREZ GONZALEZ, Mª AGUEDA ****5330* 0,0000 0,0000 0,4533 0,0000 0,0000 0,4533 1,3900 1,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2580 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,0000 3,3294 5,1727

HERNANDEZ ALAMO, ANGELA DEL CARMEN ****5038* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1700 2,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4637 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4637 3,6337

HERNANDEZ CACERES, EFREN ****9319* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9600 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9600

HERNANDEZ CUSTERS, LIDIA MAGDALENA ****1801* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3972 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3972 3,3972

HERNANDEZ DE BONIS, BARBARA ****3566* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6900 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7564 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7564 4,4464

HERNANDEZ MARRERO, EVA ESTHER ****6327* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8600 1,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8600

HERNANDEZ PEREZ, NATALIA ****0018* 0,0278 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0278 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5536 1,2900 0,0000 0,0000 0,0714 0,1000 6,0150 8,9428

HERRERA GUTIERREZ, MARIA BEATRIZ ****0060* 0,0222 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0222 2,5300 2,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0688 0,0000 0,0516 0,2500 0,0000 0,3704 2,9226

HERRERA LEON, SARA ****6519* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000

HIDALGO MORO, ANA ****7895* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6700 1,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,4379 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,1000 11,0000 12,6700

HIERRO UMPIERREZ, SONIA ****4189* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0344 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0344 3,0344

INFANTE FERNANDEZ, BELEN ****7517* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100 0,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2399 9,1499

INFANTE FERNANDEZ, LAURA ****7515* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1358 0,0000 0,0000 0,0000 0,1273 0,0000 7,2631 7,6631

LATORRE CABRERA, HARIDIAN ****2905* 0,0000 0,0000 4,6333 0,0000 0,0000 4,6333 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3010 0,0000 0,0344 0,0000 0,0602 0,1000 6,4956 13,8989

LAZARO REYES, ABRAAN ****2489* 0,0000 0,7414 0,0000 0,0000 0,0000 0,7414 1,2500 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4633 0,8342 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2975 7,2889

LEON GUERRA, BEATRIZ ****0777* 0,1056 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1056 1,4700 1,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7260 0,0000 0,0000 0,1250 0,0688 0,1000 4,0198 5,5954

LORENZO HERNANDEZ, CORALIA ****7072* 0,3334 0,0000 0,2700 0,0000 0,0000 0,6034 2,6900 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,6295 2,7950 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,0000 14,2934

LUCAS ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN ****6881* 0,5612 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5612 0,7500 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1232 8,9354 0,0000 0,0000 0,0714 0,1000 11,0000 12,3112

LUIS DIAZ, YANET ****7085* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1548 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1548 0,1548

LUTZARDO QUINTERO, YAIZA ****5170* 1,2336 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2336 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8301 0,0000 0,0000 0,0000 0,0705 0,1000 10,0006 13,8142
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MALONDA PELLICER, SARA ****5280* 0,0000 0,0000 0,6317 0,0000 0,0000 0,6317 1,5800 1,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4485 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,5485 4,7602

MARQUEZ  TOSCANO, ANTONIO ****6508* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9300 1,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0842 0,0086 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 1,5428 3,4728

MARTIN MESA, MARIA CONCEPCION ****9794* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900

MARTIN OLIVERA, CARLOS ****2119* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

MARTINEZ ARREDONDO, ALI ****9611* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7500 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7500

MARTINEZ NAVARRO, MARIA ****6678* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6900 1,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6900

MATILLA TURRADO, ESTHER ****6921* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700 1,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 2,0289

MEDEROS MEDINA, NICOLAS ****9534* 1,3836 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3836 1,6800 1,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0636

MEDINA MAYOR, IRENE ****6065* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6100 1,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6100

MEDINA RUIZ, ASHLEY ****3911* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2900

MEDRANO JAIME, MARTA ****7963* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900

MENDEZ VALERA, MARIA SAGRARIO ****2635* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6505 2,8552 0,2500 0,0000 0,2500 0,0000 4,0057 4,0057

MENDOZA BOLAÑOS, PAULA ****1498* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MENENDEZ RIESCO, ALBA FLAVIA ****9965* 0,7613 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7613 2,1700 2,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0238 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1738 7,1051

MERCHAN CAMPOS, LUCIA ****9583* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MOGABURO ALBA, JUAN FRANCISCO ****4254* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9027 1,3760 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2787 10,4387

MOLES PECONDON, ISIDRO ****9262* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7100 1,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3303 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,0000 8,4017 10,1117

MOLINA DELGADO, JESSICA MARIA ****0482* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5600 1,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6686 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6686 2,2286

MOLINA GONZALEZ, DELFINA ****6801* 2,2060 0,0000 0,5383 0,0000 0,0000 2,7443 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4387 3,4916 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 7,0303 9,7746

MONTERO LOPEZ, MARTA ****7456* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3800 1,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,1625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 12,3800

MORALES HERNANDEZ, ANDREA ****2964* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

MORALES MUÑOZ, DANIEL ****9008* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4178 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,5178 5,4178

MORALES PADILLA, YASMINA ****9701* 0,3334 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3334 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,3397 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,0000 10,4111 13,6445

MORALES SEPULVEDA, PATRICIA ****2545* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0200 2,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0200

MORENO FALCON, RAUL ****3057* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MORENO SALINAS, MELANI DEL VALLE ****7566* 0,0056 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0056 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0056

MUÑOZ ANTUNEZ, VIRGINIA ****2557* 9,5686 12,5367 0,0000 0,0000 0,0000 22,1053 2,8200 2,8200 23,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3250 23,0212 12,5560 0,2500 0,0000 0,2408 0,0000 12,0000 36,9253

NIEVES BAUTISTA, GERARD ****2691* 3,4785 0,0000 0,0700 0,0000 0,0000 3,5485 0,0000 0,0000 0,0000 0,2940 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4456 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7396 5,2881

NODA PERDOMO, ANA DACIL ****5614* 0,0000 0,0000 0,3933 0,0000 0,0000 0,3933 2,0500 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4433

NUÑEZ GUILLEN, JAVIER ****6351* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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NUÑEZ VILLALTA, ANA BELEN ****1080* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 5,7600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5594 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,1000 8,7308 11,7308

OLIVA SEGURA, BEATRIZ ****6951* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7500

OLIVARES RODRIGUEZ, YANIRA DEL PINO ****3311* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

OUATIK  BOUELBARAKA , SALOUA ****5543* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6342 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,1000 5,8056 7,9156

OUFFOUE RODRIGUEZ, LETICIA ****9185* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2900 0,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,8846 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 11,2900

PADILLA MARTIN, VIRGINIA ****3289* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

PADRON CAMPOS, BEATRIZ ****1391* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5900 1,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,4362 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,1000 9,6076 11,1976

PEDRAJAS ALMIRA , ARANZAZU ****5955* 1,7059 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7059 2,2000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6250 0,7800 6,7040 1,7200 0,2500 0,1250 0,0705 0,1000 9,9695 13,8754

PEÑATE SANTANA, MINERVA DEL PINO ****5803* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0444 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0444 6,0444

PEREZ CANO, ANA BELEN ****6674* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1700 2,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1700

PEREZ CRUZ, WILLIAM ****3559* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900

PEREZ GONZALEZ, CANDELARIA CONCEPCION ****5009* 2,1727 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1727 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2468 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2468 3,4195

QUINTANA  ABELLAN, JEREMI KEOMAR ****8568* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

QUINTERO  SUAREZ, BIBIANA DE LA LUZ ****1546* 2,3338 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3338 1,6800 1,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0138

RAMOS AYALA, ROSANNA ****8544* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9600 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9600

RAMOS FRESNO, ALEJANDRO ****9514* 0,0000 0,0000 2,2217 0,0000 0,0000 2,2217 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2217

RAVELO LOPEZ, LORELAIN ****6166* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

RAZQUIN CABALLERO, MARIA ****4897* 2,0337 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0337 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4275 4,3860 0,2500 0,0000 0,2500 0,0000 6,3135 8,8472

REQUENA SORIANO, SUSANA ****4798* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6700 1,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4586 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4586 5,1286

REYES HENRIQUEZ, NOEMI ****0025* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4600 2,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6021 2,7090 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3111 7,7711

REYES MELIAN, ALEJANDRO ****0759* 0,0000 0,0000 0,1233 0,0000 0,0000 0,1233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1233

RIVERO GONZALEZ, ESMERALDA ****6800* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800

RIZZO CALDERON, SANDRA ****6225* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9600 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0705 0,0000 11,0000 12,9600

RODRIGUEZ GONZALEZ , MARIA ****0713* 0,0000 0,0000 0,0033 0,0000 0,0000 0,0033 2,6900 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 3,4522

RODRIGUEZ MESA, ABRAHAM ****6481* 0,1000 0,0000 1,1417 0,0000 0,0000 1,2417 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,7466 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 12,2417

RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID ****7110* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0200 2,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0200

RUIZ GARCIA, MARIA LUISA ****4245* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6000 2,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4210 0,4730 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 6,1440 8,7440

RUIZ RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER ****4398* 2,0726 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0726 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3250 10,5348 1,2900 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,3250 15,9476

SABIO PALOMARES, ALBERTO ****5249* 0,0000 0,7941 0,0000 0,0000 0,0000 0,7941 2,1700 2,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 24,1271 0,8600 0,0000 0,0000 0,1574 0,3000 11,0000 13,9641

SALAS SANCHEZ, PRAXEDES ****7463* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8300 1,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8009 4,7300 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 7,9809 9,8109
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SANCHEZ  GUEDES, LIDIA ESTHER ****7244* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 1,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800

SANCHEZ GARCIA, SONIA ****8438* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4864 6,4930 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9794 9,2294

SANCHEZ VEGA, PATRICIA ****5722* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5706 0,1720 0,1720 0,0000 0,0000 0,1000 9,0146 9,0146

SANTANA SANCHEZ, RITA ATALIA ****3985* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3852 0,2666 0,0000 0,1250 0,0000 0,1000 2,8768 5,2568

SANTOS GARCIA, IVAN ****2445* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5200 1,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5200

SANZ FERNANDEZ, ARIADNE ****2222* 1,6114 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6114 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5114

SEBASTIAN JOVEN, MIRIAM ****7310* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9600 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,6046 0,0000 0,0000 0,0000 0,0258 0,1000 11,0000 12,9600

SEGOVIA CABEZA, FRANCISCO ****3810* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,0812 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000

SEGURA NAVARRO, FATIMA ****9668* 2,0782 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0782 1,7900 1,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8912 5,3836 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2748 12,1430

SIVERIO CRUZ, MARIA SALOME ****3048* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0602 0,0000 0,0602 0,0602

SOBRADO SUAREZ, ABIGAIL MARIA ****3494* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700

TERAN GONZALEZ, KATHERINE ****8179* 2,3505 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3505 0,6800 0,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0658 0,2580 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 4,4488 7,4793

TIRON , ILONA ****6607* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600

TRIVES GOMEZ, ANDREA ****9049* 0,2278 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2278 0,2200 0,2200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9204 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9204 10,3682

TRUJILLO VERA, VICTORIA EUGENIA ****2396* 0,1000 0,0000 4,6550 0,0000 0,0000 4,7550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3975 1,2814 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6789 6,4339

VAZQUEZ GRANADO, LAURA DEL PILAR ****9307* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1330 5,2030 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 14,0000

VEGA  CHARCOS, CARLA ALEJANDRA ****1341* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VELASCO  SENDRA, MARIA ****5691* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 1,2000

VERDEJO MARQUINA, RAQUEL ****0375* 1,1558 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1558 1,4300 1,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400 11,3715 7,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 12,0000 14,5858

VILLA EXPOSITO, BORJA ****3519* 0,4945 0,4221 0,0000 0,0000 0,0000 0,9166 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9215 0,0000 0,0000 0,0000 0,0860 0,0000 6,0075 9,9241

WADHWANI GOMEZ, NATALIA ****4461* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300

ZANCA  NEILA, ESTHER ****7748* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1300 1,2350 9,1037 0,0000 0,0000 0,1250 0,2500 0,0000 10,4787 12,8587
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